
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

1  

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice, dn. 27.05.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.025.2021.UGS 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego na usługę 
społeczną o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji w rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

Szkolenie zamknięte, pn. „Proces dydaktyczny z osobami przejawiającymi zaburzenia 

w kontaktach społecznych” dla kadry dydaktycznej Wydziału Nauk Przyrodniczych 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 27.05.2021 do godz. 11:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena  
z VAT 

1 
25-05-2021 

godz. 11:11:59 

Joanna Dejko 

Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych 

ul. Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

2 142,00 zł 

2 
26-05-2021 

godz. 11:29:44 

FUTURE Marcin Prysak 

ul. Zagrodowa 14, 43-419 Hażlach 
5 220,00 zł 

3 
27-05-2021 

10:24:59 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 , 30-526 Kraków 
7 884,00 zł 

 

                   Sporządził: 


		2021-05-27T12:03:57+0200




